

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Odbudowa ulic:**

I - Trzcіńskiej

II - Kosynierów wraz z mostem przy budynku nr 32 w Jeleniej Górze”.

Nr nadany przez Zamawiającego IZP.271.40.2013.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

W materiałach przetargowych załączono „Przekroje konstrukcyjne”:

- a) Przekrój 1-1 przedstawia min. mur oporowy o wymiarach - h = 1,5 - 2,0 m
- szerokość korony muru - 0,40 m wg rysunku (0,30 m - wg przedmiaru)
 - szerokość podstawy muru - 0,50 m (0,40 lub 0,50 m wg przedmiaru)
 - szerokość fundamentu - 0,80 m (1,0 lub 0,8 m wg przedmiaru)
 - wysokość fundamentu - 0,40 (0,50 lub 0,40 wg przedmiaru)

Biorąc pod uwagę funkcję jaką będzie spełniać mur tj.: podparcie drogi (ul. Trzcіńska) oraz umocnienie koryta rzeki Radomierki mamy obawy, że zaprojektowane wymiary są zbyt małe. Czy Zamawiający jest skłonny rozważyć nasze wątpliwości i zmienić wymiary (kubaturę murów i fundamentów).

Odpowiedź na pytanie nr 1

Po analizie przywołanych dokumentów w kontekście wniesionych zastrzeżeń Zamawiający uszczegóławiając opis przedmiotu zamówienia w tym zakresie przyjął następujące wartości:

1) mur przy potoku Radomierka:

- a) długość muru - 210,0 m
- b) fundament betonowy - 110,0 x 50,0 cm
- c) mur oporowy wysokość 2,0 m; szerokość u podstawy 70 cm; szerokość korony 40 cm

2) mur wzdłuż rowu:

- a) długość muru - 45,0 m
- b) fundament betonowy - 80,0 x 40,0 cm
- c) mur oporowy wysokość 1,2 m; szerokość u podstawy 40 cm; szerokość korony 30 cm

Do sporządzenia oferty należy przyjąć w/w wymiary murów.

Pytanie nr 2:

Czy przedstawiony w załączniku ogłoszenia w/w przetargu przedmiar robót ma być podstawą do wyceny oferty. Zawiera on min błędy w wyliczeniach kubatury muru - (szerokość korony wg rysunku wynosi 40 cm a w obliczeniach 30 cm) oraz inne niż na rysunkach wymiary.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający odsyłając do zapisu pkt. 3 Tomu III SIWZ Opis przedmiotu zamówienia podkreśla, że załączone przedmiary robót nie stanowią opisu przedmiotu zamówienia, pełnią wyłącznie funkcję pomocniczą. Wykonawca w cenie oferowanej powinien uwzględnić wszelkie koszty związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia, mając na uwadze przyjętą formę wynagrodzenia ryczałtowego.

KIEROWNIK
REFERATU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Mariola Jakubów
Mariola Jakubów